
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 18.februāris                                                                        protokols Nr.5 

LĒMUMS Nr.12 

Par Ķekavas novada reorganizācijas plāna konstatējumu daļas apstiprināšanu 

 

Izskatot Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu, kopsakarā ar Ministru kabineta 

2020.gada 10.novembra noteikumu Nr. 671 “Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 

saistību pārdales kārtība pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas” tiesisko 

regulējumu, Ķekavas novada dome konstatē: 

1. Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums noteic, ka Ķekavas novada administratīvajā 

teritorijā no 2021.gada 1.jūlija ietilps divas teritoriālās vienības - esošais Ķekavas novads un 

esošais Baldones novads. 

2. Administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas ietvaros pašvaldība sagatavo reorganizācijas 

plāna konstatējumu daļu, informāciju iekļaujot par pozīcijām, kuru vērtība pārsniedz 

1000 euro, un līdz 2021.gada 1.martam iesniedz domei apstiprināšanai. 

3. Administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas ietvaros Ķekavas novada un Baldones novada 

pašvaldības 2021.gada 20.janvāra apvienojamo pašvaldību finanšu komisijā pieņēma lēmumu 

1.§ “’Par saskaņojumu apvienojamo pašvaldību reorganizācijas plāna konstatējuma daļā  2. un 

3. pielikuma tabulās sniedzamās informācijas sagatavošanu un iesniegšanu citā formā atbilstoši 

Ministru kabineta 2020.gada 10.novembra noteikumu Nr. 671 “Pašvaldību institūciju, finanšu, 

mantas, tiesību un saistību pārdales kārtība pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai 

sadalīšanas” 23.1 punktā noteiktajam”, ar kuru nolēma 2. un 3.pielikumu tabulās sniedzamo 

informāciju sagatavot un iesniegt citā formā. 

4. 2020. gada 10. decembrī Ķekavas novada pašvaldībā (reģistrēts ar kārtas Nr. 1-6.1/20/5536) 

tika saņemts Vides aizsardzības un  reģionālās attīstības ministrijas  skaidrojums par Ministru 

Kabineta noteikumu Nr. 671 23. punktā noteikto skaidrojumu, proti, Administratīvi teritoriālās 

reformas ietvaros Ķekavas novada pašvaldība, ņemot vērā, ka tai ir lielākais iedzīvotāju skaits 

atbilstoši Iedzīvotāju reģistra datiem, ir gan iegūstošā, gan reorganizējamā (apvienojamā), gan 

atbildīgā pašvaldība. Atbilstoši MK noteikumu 23. punktam reorganizācijas plāna 

konstatējumu daļu ir jāsagatavo visām apvienojamajām pašvaldībām, tai skaitā arī pašvaldībām 

ar lielāko iedzīvotāju skaitu atbilstoši Iedzīvotāju reģistra datiem, kurām papildus ir arī 

jāapkopo visu apvienojamo pašvaldību iesniegtā informācija un jānodrošina tās izvērtēšana 

iekļaušanai administratīvās struktūras projektā. 

 

Pamatojoties uz: 

- Ministru kabineta 2020.gada 10.novembra noteikumu Nr. 671 “Pašvaldību institūciju, finanšu, 

mantas, tiesību un saistību pārdales kārtība pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai 

sadalīšanas” 8.punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2021.gada 11.februāra sēdes 

atzinumu, 
 

 

 

mailto:novads@kekava.lv
https://likumi.lv/ta/id/315654-administrativo-teritoriju-un-apdzivoto-vietu-likums
https://likumi.lv/ta/id/315654-administrativo-teritoriju-un-apdzivoto-vietu-likums


 2 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības reorganizācijas plāna konstatējumu daļas: 

1.1.     1.pielikumu “Ķekavas novada pašvaldības institūcijas, kuras skar administratīvo 

teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu” (pielikumā), saskaņā ar Ministru kabineta 

2020.gada 10.novembra noteikumiem Nr.671 “Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, 

tiesību un saistību pārdales kārtība pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai 

sadalīšanas”;  

1.2.     2.pielikumu “Ķekavas novada pašvaldības manta, kuru skar administratīvo teritoriju 

robežu grozīšanu vai sadalīšanu” ( I.Būves, II.Dzīvokļa īpašumi, II.Zemes vienības, 

IV.Kustamie īpašumi, V. Pazemes aktīvi) (pielikumā), saskaņā ar Ministru kabineta 

2020.gada 10.novembra noteikumiem Nr.671 “ Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, 

tiesību un saistību pārdales kārtība pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai 

sadalīšanas”; 

1.3.     3.pielikumu “Ķekavas novada pašvaldības saistības, kuras saistītas ar administratīvo 

teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu” (I.Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa 

saistības, II.Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības projekti, III. 

Īstermiņa saistības) (pielikumā), saskaņā ar Ministru kabineta 2020.gada 10.novembra 

noteikumiem Nr.671 “ Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārdales 

kārtība pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas”. 

2. Administratīvajai pārvaldei šo lēmumu piecu darbdienu laikā publicēt pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.kekavasnovads.lv. 

3. Administratīvajai pārvaldei piecu darbdienu laikā par pieņemto lēmumu informēt Vides 

aizsardzības un reģionālās aizsardzības ministriju. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)             A.Ceļmalnieks 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 


